APROVADO
diMUMãS

KEstado do Rio de Janeiro
iCâmara Municipal de Cabo Frio

Em 14 de Novembro de 1995Indicação NQ 0107/95

ORLASOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, URBANIZAÇÃO DA
DA PRAIA DO SIQUEIRA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa, na
forma regimental, envio de expediente ao ExrnQ Senhor Prefeito
Municipal, solicitando urbanização da Orla da Praia
Siqueira.

do

tbro de 1995.SALA DAS SES&

s
Lui2 io as

Vereador----- Autor

JUSTIFICATIVA* *í

Praia do Forte já foi contemplada com urbanização,
por vários governos passados, hoje sendo um cartão postal de
Cabo Frio.

Praia do Siqueira um cartão natural está
necessitando urgente de saneamento e urbanização; com isso Praia
do Siqueira voltaria a dar alegria para seus moradores e
visitantes.

SALA DAS SES de 1995.

Lur btias
Autor

Ref. a 14/11/95 sfn